1 - 6

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO  DE  JAGUARI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024

EDITAL Nº 002/2024

Homologa Inscrições.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JAGUARI, no uso de suas atribuições

legais, torna público para conhecimento dos interessados, que se encontra afixado no Painel de

Publicações de Atos Oficiais do Centro Administrativo Municipal e no site

www.jaguari.rs.gov.br, referente ao Processo Seletivo Simplificado realizado para suprir vagas

temporárias de Servente, através de Contrato Administrativo Emergencial, conforme segue:

1. Ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos candidatos abaixo nominados,

como segue:

SERVENTE ZONA URBANA

NOME NÚMERO DE INSCRIÇÃO

Alfridia Lopes da Rosa 46828853

Alice Brauner da Silva 46863402

Amanda Mossi de Oliveira 46910173

Ana Caroline Sobreira Rodrigues 46831823

Ana Cristina Figueira 46795672

Ana Maria Pires Silveira 47086811

Ana Paula Almeida da Silva 47103770

Anderson Aparicio 46876540

Andressa dos Santos Pinto 47105763

Barbara Santos de Souza 46802611

Camila Alves 47115228

Carina Schopf Nich Moor 46904284

Carine Moletta Rodrigues 46801189

Carla Aparecida Gusmão Rodrigues 47104116

Carla Marisete de Oliveira Murari 47104399

Carolina Pinto Machado 46962524

Cathlen de Paula Cavalheiro 46982814

Catia Adriane Rodrigues de Bastos 46866191

Cátia Elenise Corrêa da Silva 46874991

Catia Rodrigues Mendes 46794845

Caueli Betim de Almeida 46908127

Claudia Divane Machado Gonzalez 46878009

Claudia Vieira de Lima 46830991

2 - 6

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO  DE  JAGUARI

Cleonice Lourenço Paz 46830731

Cristiana  Rigue Cogo 47112688

Cristiane Wallao Rosa 46829188

Cristiano Almeida Lopes 46801473

Cristiano Fernandes de Quevedo 46844766

Daiane Volz Cardozo 47104225

Dalzone Cunha da Silva 47084654

Daniel Airton Vargas Maier 47044623

Débora Crestani Parisi 47114706

Delise Viviane Monteiro da Silva 46980844

Dercia Tivana de Vargas Bressan 46833457

Deverton Venzo da Rosa 46906297

Diana Mara Dal Osto 46830216

Diene da Silva Zanini 46870211

Dienefer Cruz da Silveira 46848563

Dienefer Lima Matos 46845859

Dierle Anibale Pruni 46801584

Douglas da Costa Martins 46875267

Edi Lopes dos Santos 47075421

Edicleia Bruning de Salles Hoffart 47105032

Édina Coró Monteiro 46824995

Eliane Madalena Bauce da Silva 46797051

Elidiane Medianeira Rigue Cogo 46886008

Elisiane Bitencourt Saraiva 46834509

Elison Machado Abadi 47104496

Emili Roberta Gonçalves  Hauth 46796476

Érica Nardo Spolaor 46829915

Franciele de Almeida Fernandes 46844048

Franciele Flores da Silveira 46801411

Giane Elvira Machado Alves 47113519

Gilberto da Costa Ortiz 46913396

Greice Renata Soares da Silveira 46830906

Hosana de Andrade Bauce 46796313

Igor Pilar de Aquino 47113377

Ingrid Locateli Viaro 47112286

Ingrid Soares Minussi 46838093

3 - 6

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO  DE  JAGUARI

Ionara de Farias Vieira 46798540

Ione de Almeida Bressan 46852131

Iuri Machado Siqueira 47113480

Ivonice de Freitas Durgante 46927930

Jacimara da Silva Duarte Duarte 46793168

Jaime Lopes Souza 46807979

Jaína dos Reis Proença 46898590

Jaqueline Lima Matos 46845986

Jessica Bitencourt Alves 47104547

Jéssica Carvalho da Silva 46921669

Jessica Lanes Alves 47080974

João Henrique Sansonowicz 46926626

João Marcelo Pivoto Specht 47024513

Jones Alzeário da Silva Pedroso 46904549

Jose Pedro Cadaval Carneiro 47084596

Josiane Pacheco Rodrigues 46902231

Juan Nunes Carijo 46905214

Juliana da Luz Benites 46797493

Katiana Peronio de Bastos 46887924

Kaue Carlin Marin 46979904

Lara Barbosa de Oliveira 46923411

Lara Vitoria de Souza Dumker 46853037

Leticia Fernandes Carneiro Davila 46877938

Liberaci Maria da Silva de Vargas 46799924

Lidiomar Figueira 47003556

Liege de Almeida Estivalete 46795023

Loren da Silveira Conterato 46899409

Lourdes Medianeira Valente de Sousa 47087490

Luana de Oliveira Merlugo 46818627

Luanda de Almeida Estivalete 46794781

Lucas D'avila 46877922

Luciana Cardoso Maier 47052341

Maico Gediel de Vargas Pilar 46849648

Mara Roberta da Conceição Gonçalves 46835170

Marceli Bedinotto Sturza 46929075

Márcia Araujo Mendes 47102889

4 - 6

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO  DE  JAGUARI

Marciana Hofart 46920671

Maria Clara Lopes da Silva 47114008

Maria Cledi Teixeira Fernandes 46975718

Maria Eduarda Moreira 46993480

Maria Elisabete da Silva Zanini 47085509

Maria Inez Pimentel Martins 46894014

Maria Lourdes da Silva Betim 46832012

Marilene Furquim da Silva Soares 46908771

Marisete dos Santos Farias 46981516

Marizete Fernandes Marin 47052359

Mariziane Saraiva Alves 46832621

Mauricio Lima Correia 47111179

Mauro Bauce de Matos 46863198

Meirenes Teresa Kolodzei Sudati 46815859

Michele Manganeli Cogo Crivellaro 47089979

Miriam da Rosa Valau 47059703

Moises Monteiro de Oliveira 46907771

Nauro Luis Franz Cappelari 47078838

Neila Aparecida Tormes Pizzani 46797197

Nidiane Damian Frigo 47107154

Patricia Dellavechia Marin 47100193

Patricia Rosemara Pires Silveira 46912285

Queler Lima dos Santos 47083041

Quellen Alves de Andrade 47022743

Rafaela de Lourdes Farias dos Santos 47107860

Rafaela Leitemberg Botta 46838751

Raiana da Encarnacao Garcez 46856855

Raquel da Rosa Gonçalves 46801906

Rhana Silveira Betim Gabert 47065294

Rosa Joceli Corrêa Brum 46854385

Roselaine Carvalho da Encarnação 46855958

Roselia de Fátima Depoi Bianchini 46795416

Rosemara dos Santos Rossi 46900790

Rozangela de Almeida Machado 47024954

Sandra Uberti Nunes 47022122

Sara Priscila Oliveira Rodrigues 46874097

5 - 6

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO  DE  JAGUARI

Severina dos Santos e Santos 47028188

Shayelem de Freitas Fagundes 46828995

Sheila Matos Pizzolatto 46853592

Solange Aparecida Uberti Nunes 47107059

Solange de Fátima Vieira de Lima 46862236

Suelem Merili Nardo Soares 46997864

Tailan Lima Mendes 46951274

Taise Sales Manzoni 46798739

Taiz da Rosa Biasi 46970748

Tamires da Fonseca Romeiro 46881355

Tatiane Gibicoski Lopes 46801854

Thuane de Oliveira Cezar 46796530

Valmor Dearami Albieri Carvalho 46851860

Vander Luís de Vargas Bressan 46831617

Vanderleia Morais da Silva 46943140

Vanderleia Nardo Sales 46851837

Vanessa Guedes Fernandes 46844254

Vanessa Macedo dos Santos 46852908

Vanilda de Fátima Soares Arrial 47026824

Vera Lúcia Schimóia Pinto 47074324

Vera Regina Souza 46854438

Vinicius Almeida de Oliveira 46852603

Vitória Dias de Oliveira 47110914

Viviane da Silva Montiel 46906676

Wivian Aguiar Lunardi 47018180

SERVENTE ZONA RURAL
Escola Municipal Vanda Maria da Silva

NOME NÚMERO DE INSCRIÇÃO

Ana Paula Gonçalves Lanes 46850162

Andressa Anibele Minuzzi 46796404

Gicele Costa 47024688

Inácio Fernandes 46797276

Jociane Corrêa Atzler 46847229

Ketlen Vaz Kuneck 46799027

Luana Waiss do Amaral 47108413

6 - 6

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO  DE  JAGUARI

Maria Orlinda Silva da Silva 46882948

Oziel de Mello Soares 46800441

Pietra Peres Schlumpf 46830979

Rosana Cruz Marck 46898976

SERVENTE ZONA RURAL
Polo de Extensão da Escola Municipal Doce Encanto, junto a Escola Estadual de Ijucapirama

NOME NÚMERO DE INSCRIÇÃO

Alana da Silva de Vargas 46902488

Evandro Luis Leichtweis 46845361

Gabriele Valau Tormes 46797410

Gabriélle Machado Botton 46799809

Joceli Santos Oliveira de Oliveira 46793818

Lidiane Padilha Carvalho 47095429

Mariluce Quevedo Machado Stanislaski 46901714

Marina de Jesus Machado Denardi Zica 47045678

Marinéli Della Flora Nicoli 46799268

Paula Hohemberger Stanislaski 47062900

Simone Quevedo Machado 46900609

2. Os interessados em interpor recursos poderão fazê-lo, em conformidade com

o item “5.2” do Edital nº 001/2024, no dia 22 de maio de 2024, sendo que os mesmos deverão

ser protocolados junto ao Departamento de Pessoal da Prefeitura de Municipal de Jaguari, em

horário de expediente.

3. A lista final de inscrições homologadas, será publicada na forma do item

5.2.3, no dia 27 de maio de 2024, após a decisão dos recursos, juntamente com os locais de

realização das provas escritas.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARI, 21 DE MAIO DE 2024.

ROBERTO CARLOS BOFF TURCHIELLO

Prefeito Municipal

    REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CEVY RINALDO TAMBARA FILHO,

Secretário de Administração.